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 REPUBLIKA E SHQIPËRISË       

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr. 101 dt.13.01.1994  

 
MBI NDIHMEN EKONOMIKE QE PERFITOJNE FAMILJET                                                                                                   

PER MUAJIN DHJETOR 1993 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.13.01.1994, pasi dëgjoi 

relacionin e paraqitur nga Seksioni i Ndihmës Ekonomike dhe 

Përkujdesjes Shoqërore, në zbatim të ligjit Nr.7710, dt.18.05.1993, VKM 

Nr.328, dt.30.06.1993, VKM Nr.495, dt.18.10.1993 dhe udhëzimeve 

përkatëse të Ministrisë së Punës, Emigracionit dhe Përkrahjes Sociale 

 

 

VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë relacionin e paraqitur nga Seksioni i Ndihmës 

Ekonomike dhe Përkujdesjes Shoqërore dhe në zbatim të 

vendimeve të mësipërme grup – familjes sipas numrit të antarëve si 

më poshtë : 

 

1479 familje – me  1 antarë 

1216 familje – me 2 antarë 

1879 familje – me 3 antarë 

2086 familje – me 4 antarë 

  659 familje – me 5 antarë 

  167 familje – me 6 antarë 

    98 familje – me 7 antarë  

  111 familje – mbi 7 antarë 

2489 familje – me ndihmë të pjesshme 

 

Gjithsej janë 10.123 familje me një fond page (pa kompesime) 

15.405.000 lekë. 

 

2. Të përfitojnë ndihmë ekonomike familjet e poshtëshënuara të cilat 

u trajtuan si raste të veçanta : 

 

- Majlinda Muhamet Kostaqi , Nj.1 

- Suzana Shijaku, Nj.9 
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- Renata Kotreli, Nj.9 

- Gramoz Muçollari, Nj.10 

 

3. Të pezullohet ndihma ekonomike për familjet : 

 

- Durim Hilmi Kola, me 3 antarë 

- Lulëzim Hilmi Kola, me 4 antarë 

 

4. Me zbatimin e këtij vendimi ngarkohen seksionet përkatëse dhe 

administratorët shoqërorë, arkëtarët e njësive 

administrative(arshivistët). 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 
 


